
DODATEK č.8

SMLOUVY O POSKYTOVÁNí SLUŽEB

?

SOOD201285

'Í? ? Datum účinnosti smli

1.1.2019

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran měm dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění
následně:

Ia. OBJEDNATEL
Obchodní firma :

Sídlo :

Adresa pro poštovrí styk :

r Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

Pražská 2666/52b, 370 0l České Budějovíce
územní odbor Jindřichův Hradec

U knihovny 1 1 76/2, 377 0l Jindřichův Hradec 1
Plk. Ing. Lubomír BurešZastoupen :

Zastoupen na základě plné moci:
Telefon / fax:

Bankovní spojení :
Ič:

Dlč :

Zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba /tel. /email:

1b. ZHOTOVITEL

Obchodní firrna :

Sídlo :

Kontaktní adresa:

ČNB č.ú. 125135881/0710

70882835

FCC Dačíce, s.r.o.

U Stadionu 50N, 380 0l Dačice

FCC Dačice, s.r.o., provozovna Dačice
U Stadionu 50N, 380 0l Dačíce, tel: 384 420 001

Radim Kolář, DiS, jednatel rpělečnosti
Ing. Věra Hlaváčková, obchodní zástupce

.os, č.ú. 17495513/0300

ígoízieí

4

Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 6520

Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax:

Bankovní spojení :
Ič:

Dlč :

Kontaktní osoba /tel. /email:

Zapsaný v obch. rejstříku :

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se íííŮže vlivem aritrríetíckého zaokrouhlování lišít.

Četnost odvozu l ";Ťetn;pron;Ímu;;d;bÝCelková sazba za 1 kus (Kč/rok) i Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)r bez pronájmu nádoby l
Ks (Kč/rok)

Poskytovaná služba

?SVOZNÁDOBY110 ?L52xzarok

SVOZ PLASTÚ 240 L výsyp

Pronájem plastové nádoby 240 L

52x za rok

nepravidelný

pronájem nádoby

1

1 216,00

1

1

2 760,00

90,00 / výsyp

3.

r P.č

Seznam stanovišt' odpadových nádob:

r Stanoviště Objem i V/N ? anffi4;
četnost
odvozu

í
ceny odpadu Svozové dny l

52x za rok

n6píBvidelný

tl.20l9

1.1.2019

200301 Úterý

150102 i dleobjednávky
110

240

N

v

1

1

Dačice, Tyršova 531

Dačice, Tyršova 531

Vysvětlivky: V  nádoba zhotovitele N  nádoba objednatele

4.

5.

Dohodnutým platebním obdobím pro Qliradu služeb je: kalendářní čtvrtletíQhradu

v'éetně obchodních podmínek; poskytovaných služeb zŮstávají

FCC Dačice, s.r.o.
Zhotovitel

1

2



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU PRO ODPADY UKLÁDANÉ NA SKLÁDKU Příloha ke smlouvě č. SOOD201285

r Původce odpadu
(sídlo dle OR)

Místo vzniku odpadu
(provozovna)

Dodavatel odpadu
(oprávněná osoba)

Název Hasičský záchranný sbor Jihočeského % Název Hasičský záchranný sbor Jihočeského % Název FCC Dačice, s.r.o.
Adresa PražskQ2666/52b i Adresa Tyršova531 i Adresa UStadionu50/V

370 01 české Budějovice 380 01 Dačice 380 01 Dačice
IčZ/IČ,P 708828354
Ič 70882835

r Název Směsný komunální odpad

Ič 70882835

Kód odpadu 2003€Y

Ič 19012161

l

UN číSl0

Předp.mn.odpadu v dod.

Popis vzniku odpadu

Kategorie odpadu Ostatní l
0,0200 t Předp.četnostdodávek 52 zarok Předp.mn.odpaduzarok J

Odpad vzniká v průmyslové firmě soustřed'ováním ze sběrných nádob  popelnic a odpadkových košů. TVOří
jej směsný odpad podobný komunálrímu odpadu.

e heterogenrí směs materiálů

Nebezpečné vlastnosti dle přílohy NAŘiZENi KOMISE (EU) č.1357/2014 Ne

Mísitelnost odpadu nermsit s opady na bázi sádry

Opatření na skládce po přijetí
odpadu

ZPO nebyl zpracován na základě zkoušek

1

ff

a) z odpadu nelze odebrat reprezentativní vzorek, ZPO byl zpracován na základě úsudku (v příloze)

b) Hodnocem pro účely přijetí do zařízení bylo provedeno odborným úsudkem na základě znalosti vstupmch surovín,
technologie vzniku odpadu, úpravy a dalších informací (v příloze)

í Vyluhovatelnost

Dle příl.č.2,4 vyhl. 294/2005 ?

Další ukazatele

Určení skupiny skládky dle výluhu

Kritické ukazatele

r třida vyluhovatelnosti dle příl.2 vyhl.294/2005 Sb.

ířida iia i ==== l ====
Itab.4.l příl.41 TOC l

Iztráta žíháním
S003

ř
Dle §4 odst.5 a přílohy č.6

vyhl. 294/2005 Sb.

r

Biologická

Úprava

r

Fyzík.chem.

Úprava

r D13

Úprava
složení

r

Úprava jiných
vlastností

1

Čestné prohlášení původce (oprávněné osoby)

Odpad splňuje podminky pro ukládáni na skládku dle přílohy č.5 vyhlášky 294/2005 Sb.

S odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládárí s odpady podle § 9a zákona č. 185/2001 Sb.

(dle přílohy č. 1 odst. 3 písm. d) vyhl. č. 294/2005 sb.).

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělenl pouze pravdivých informací a je si vědom, že pokud se prokáží íozdíly
mezi deklarovanými a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízem má právo na případnou náhradu škody včetně sankcl, které vznikly podánlm
odlišných imormací od skutečnosti.

Osoba odpovědná za uplnost, správnost a pravdiv?ostinformaci uv
Jméno a příjmení
BydlištěBydliště

Telefon
Email

l

Příloha: Odborný úsudek



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU PRO ODPADY UKLÁDANÉ NA SKLÁDKU Přílohakesmlouvěč. SOOD201285

r Původce odpadu
(sídlo dle OR) 1 Místo vzniku odpadu

(provozovna)
Dodavatel odpadu
(oprávněná osoba)

Název Hasičský záchranný sbor Jihočeského q Název Hasíčský záchranný sbor Jihočeského ! Název FCC Dačice, s.r.o.
Adresa Pražská2666/52b i Adresa Tyršova531 i Adresa UStadionu50/V

370 01 české Budějovice 380 0l Dačíce 380 01 Dačice
IčZ/IčP 708828354
Ič 70882835

r Název Směsný komunální odpad

Ič 70882835

Kód odpadu 200301

ič 19012161

l

Odborný úsudek, na jehož základě byl zpracován základní popis odpadu

Vzhledem k heterogennímu charakteru odpadu není možné odbebrat s odpadu reprezentatívní vzorek.

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

Jméno a příjmení

Bydliště
Telefon/F

Email


